«Информационный бюллетень Сурского района» №4  от 20.02.2024 года

«Информационный бюллетень  Сурского района»  №4

20 февраля 2024 года

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУРСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14.02.2024                                                                                                       №78-П-А
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                             Экз. №______
р.п. Сурское

О ведении похозяйственных книг
[image: ]В целях ведения похозяйственного учёта личных подсобных хозяйств на территории муниципального образования Сурское городское поселение Сурского района Ульяновской области, в соответствии с приказом Министерства [image: ]сельского хозяйства Российской Федерации от 27.09.2022 №629 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг», руководствуясь Уставом муниципального образования Сурское городское поселение Сурского района Ульяновской области,  п о с т а н о в л я ю:[image: ]
1. Провести заполнение похозяйственных книг по форме и порядку, утверждённому приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 27.09.2022 №629 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг» сроком на пять лет на 2024 - 2028 годы, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Подготовить  распоряжение МБУ «Благоустройство» Сурского городского поселения Сурского района Ульяновской области о назначении ответственных за ведение похозяйственных книг.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

[bookmark: _Hlk158813307]Глава администрации
муниципального образования
«Сурский район»
Ульяновской области                                                                                  Д.В.Колгин

ПРИЛОЖЕНИЕ
[bookmark: _Hlk158808642]к постановлению администрации муниципального образования «Сурский район» Ульяновской области
            ______________ №_______

ПЕРЕЧЕНЬ
похозяйственных книг

	Код населенного пункта, входящего в состав муниципального образования субъекта Российской Федерации в соответствии с общероссийским классификатором территорий муниципальных образований
(октмо)
	Наименование населенного пункта
	Количество
ЛПХ в населенном пункте
	Количество заброшенных ЛПХ

	«Информационный бюллетень Сурского района» №4 от 20.02.2024 г., учредитель Совет депутатов муниципального образования «Сурский район», ответственный за выпуск Балабанова Л.А. Тираж 140 экз. Бесплатно. Отпечатан на принтере Администрации МО «Сурский район» Ульяновской области. Адрес: 433240 Ульяновская область, Сурский район, р .п. Сурское, ул. Советская, д.60а.

7

image3.jpg

image1.jpg

image2.jpg